quidam  
vobis  
et beatus  
et episcopus

... in nomine domini Amen  
... de quibusdam  
... et beatus  
... et episcopus

profectum  
et quod  
et ab  
et de  
et de

... in nomine domini Amen  
... de quibusdam  
... et beatus  
... et episcopus

et de  
et de  
et de

... in nomine domini Amen  
... de quibusdam  
... et beatus  
... et episcopus

et de  
et de  
et de

... in nomine domini Amen  
... de quibusdam  
... et beatus  
... et episcopus

et de  
et de  
et de

... in nomine domini Amen  
... de quibusdam  
... et beatus  
... et episcopus

... in nomine domini Amen  
... de quibusdam  
... et beatus  
... et episcopus

... in nomine domini Amen  
... de quibusdam  
... et beatus  
... et episcopus